
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «КУМТОРКАЛИНСКИЙ РАЙОН» 

 
Решение 

 
От « 25 » декабря  2018г.                                                       №  112 -VI-СД 

 

 

Об утверждении членов общественной палаты муниципального 

образования «Кумторкалинский район» 

 

На основании предложений, поступивших от общественных объединений, о 

кандидатах из числа граждан, имеющих место жительства на территории района, 

для утверждения в члены общественной палаты Кумторуалинского района, а 

также в целях обеспечения взаимодействия граждан района с органами местного 

самоуправления, для учета потребностей и интересов жителей муниципального 

района «Кумторкалинский район», привлечения граждан, общественных 

объединений, некоммерческих организаций к вопросам местного самоуправления, 

к содействию решения местных проблем, 

 

 

Собрание депутатов муниципального района решило: 

 

1. Утвердить Положение об общественной палате муниципального образование 

«Кумторкалинский район». 

 

2. Утвердить следующий список членов Общественной палаты МО 

«Кумторкалинский район» в составе 8 человек: 

1) Джапаров Исрапиль Магомедович; 

2) Магомедов Раджаб Омарович; 

3) Омаров Руслан Бозигитович; 

4) Сепиев Идрис Агаев; 

5) Гаджиев Гаджи Магомедаминович; 

6) Койчакаев Магомед Салавутдинович; 

7) Раджабов Раджаб Бадрутдинович; 

8) Алиев Руслан Алиевич. 



 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сарихум» и на 

официальном сайте МР «Кумторкалинский район». 

 

 

Председатель Собрания                                                     Ю.Т. Гаджакаев 

 

Глава МР                                                                              С.Ш. Токаев 
 


	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

